
VZMR: „Technický dozor stavby a BOZP - Výměna el. rozvodů – dílny – OU, PŠ, ZŠ 

Příbram - opakování“ 

 

Informace o nabídkových cenách: 

 

Pořadové číslo 
nabídky: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
 

624 000,00 Kč 

2. 
 

314 000,00 Kč 

3. 
 

294 000,00 Kč 

4.  
 

258 000,00 Kč 

 

 

 

 

 

Bc. Lucie Szilagyiová, DiS., 

Člen komise 


